平成 25 年 12 月 13 日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員
財  務  部  長  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

（訂正）「平成 26 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準](連結)」の一部訂正について

 平成 25 年 11 月７日に発表した「平成 26 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準](連結)」の記載につき

まして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 補足情報における受注状況の一部訂正であり、訂正内容は添付のとおりです（訂正箇所には下線を付して

表示しております）。なお、本件訂正による四半期連結経営成績並びに四半期連結財政状態への影響はあり

ません。

  ５．補足情報

   [生産、受注及び販売の状況]

    （２）受注状況

  （訂正前）

      当第２四半期連結累計期間における受注状況をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称 受注高
前年同四半期比

（％）
受注残高

前年同四半期比
（％）

ソフトウェア事業（千円） 3,407,451 104.4 1,529,707 108.2

パッケージ事業（千円） 835,393 81.4 495,950 71.7

システム販売事業（千円） 966,136 152.4 173,336 57.6

医療ビッグデータ事業（千円） 69,309 58.6 240,662 248.4

合計（千円） 5,278,290 104.7 2,439,657 97.5

  （訂正後）

      当第２四半期連結累計期間における受注状況をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称 受注高
前年同四半期比

（％）
受注残高

前年同四半期比
（％）

ソフトウェア事業（千円） 3,367,585 103.2 1,489,841 105.4

パッケージ事業（千円） 835,393 81.4 495,950 71.7

システム販売事業（千円） 966,136 152.4 173,336 57.6

医療ビッグデータ事業（千円） 69,309 58.6 240,662 248.4

合計（千円） 5,238,424 103.9 2,399,791 95.9

以 上